
ZARZĄDZENIE NR 20/07 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 30 marca 2007 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 237/05 Burmistrza Bojanowa z dnia 29 września 2005r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat za wywóz i składowanie nieczystości stałych. 

Na podstawie §1 ust.1 pkt.2 i ust.2, §3 ust.1 pkt.2 i ust.2 Uchwały Nr XXVII/202/05 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 lutego 2005 roku w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za 
usługi  w  zakresie  usuwania  i  unieszkodliwiania   odpadów komunalnych,  za  usługi  wywozu 
nieczystości z budynków komunalnych świadczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Bojanowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 54 poz. 1701)  zarządzam co następuje:

§ 1. §1. 1. Otrzymuje brzmienie:
„Ustalam stawkę za wywóz i składowanie nieczystości stałych:
            a) za 1m³                       -     52,00 z ,ł
            b) za 1 pojemnik 110 l  -       5,20 zł. ”

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Bojanowie.

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie 01 maja 2007 roku.

Burmistrz
(-) Józef Zuter


